

COVA AB

559276-1919

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Xuan Cong Nguyen, Styrelseledamot

2025-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

COVA AB bedriver verksamhet inom försäljning och utveckling av produkter och tjänster relaterade till IT. Bolaget har sitt säte i Bollebygd.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats, vilket indikerar en fortsatt stark operativ prestation. Bolagets soliditet har också stärkts, vilket visar på en stabil finansiell position och långsiktig hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2020-10-12 - 2022-01-31
Nettoomsättning	3 071 943	2 372 813	1 138 551	1 034 245
Resultat efter finansiella poster	781 697	510 529	395 084	517 065
Soliditet (%)	72	63	60	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	717 465	402 705	1 145 170
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		402 705	-402 705	0
Årets resultat			462 900	462 900
Vid årets utgång	25 000	770 170	462 900	1 233 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	770 170
Årets resultat	462 900
Summa	1 233 070

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 233 070
Summa	1 233 070

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 071 943	2 372 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 071 943	2 372 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-935	0
Övriga externa kostnader		-1 592 111	-237 378
Personalkostnader	2	-807 428	-1 627 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 079	0
Summa rörelsekostnader		-2 428 553	-1 864 471
Rörelseresultat		643 390	508 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 226	6 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		81	-4 431
Summa finansiella poster		138 307	2 187
Resultat efter finansiella poster		781 697	510 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-195 000	0
Resultat före skatt		586 697	510 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 797	-107 824
Årets resultat		462 900	402 705

Balansräkning

	Not	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 316	140 395
Summa materiella anläggningstillgångar		112 316	140 395
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	230 000	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	200 000
Andra långfristiga fordringar	5	755 613	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		985 613	720 000
Summa anläggningstillgångar		1 097 929	860 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		614 317	618 112
Övriga fordringar		6 874	6 869
Summa kortfristiga fordringar		621 191	624 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		250 355	331 521
Summa kassa och bank		250 355	331 521
Summa omsättningstillgångar		871 546	956 502
Summa tillgångar		1 969 475	1 816 897

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		770 170	717 465
Årets resultat		462 900	402 705
Summa fritt eget kapital		1 233 070	1 120 170
Summa eget kapital		1 258 070	1 145 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 000	0
Summa obeskattade reserver		195 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		103 814	37 283
Övriga skulder		412 591	634 444
Summa kortfristiga skulder		516 405	671 727
Summa eget kapital och skulder		1 969 475	1 816 897

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	140 395
Utgående anskaffningsvärden	140 395

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-28 079
Utgående avskrivningar	-28 079

Redovisat värde	112 316
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2025-01-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
Inköp	200 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000
Redovisat värde	230 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-01-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	435 613
Årets insättningar och lämnade lån	320 000
Utgående anskaffningsvärden	755 613
Redovisat värde	755 613

Underskrifter

Årsredovisning för COVA AB, 559276-1919
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Xuan Cong Nguyen
Xuan Cong Nguyen
Styrelseledamot
2025-02-10